РЕШЕНИЕ от 25 марта 2010 г. № 5 О налоге на имущество физических лиц
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛОК НОВОКАСТОРНОЕ
КАСТОРЕНСКИЙ РАЙОН
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

от 25 марта 2010 г. № 5

О налоге на имущество физических лиц

            В соответствии с Законом Российской Федерации от 09.12.1991 г. № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц», Собрание депутатов поселка Новокасторное Касторенского района РЕШИЛО:

1. Установить налог на имущество физических лиц в следующих размерах:

	Стоимость имущества
	Ставка налога (%)

	До  300 000 рублей (включительно)
	0,1%

	Свыше 300 000 рублей до 500 000 рублей (включительно)
	0,3%

	Свыше 500 000 рублей до 1000 000 рублей (включительно)
	0,5%

	Свыше 1000 000 рублей до 2000 000 рублей (включительно)
	0,6%

	Свыше 2000 000 рублей до 3000 000 рублей (включительно)
	0,7 %

	Свыше 3000 000 рублей
	1,0 %

     2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов поселка Новокасторное от 04.08.2009 года № 23 «Об установлении ставок налога на строения, помещения и сооружения».
     3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального  опубликования в газете «Вести» и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.

Глава поселка
Новокасторное                                                                   А.Н.Нестеров
[bookmark: _GoBack]